
Príloha č. 3                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr                           

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a 
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2022 -  Výzva na predkladanie ponúk  

Verzia: V.  1/4 

 

 

Výzva na predkladanie ponúk 
v súvislosti s výberom dodávateľa pre predmet ŽoNFP v rámci PRV 2014-2022 

Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry 

č. 8/2017 v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR  

2014 – 2020. 

 

A. Základné údaje: 

Názov žiadateľa/prijímateľa/obstarávateľa:  Farma Beckov, družstvo 

Sídlo:   916 38 Beckov 

V zastúpení: Ing.  Matěj   Kořínek, predseda predstavenstva 

IČO: 31431607 

DIČ: 2020380648 

Osoba, ktorá vykonala prieskum trhu: Ing.  Matěj   Kořínek 

Názov projektu a kód ŽoNFP1 Bezodpadová technológia spracovania 
produkcie z BIO sadov  
042TN510075 

Kontaktné údaje pre zabezpečenie 
komunikácie so záujemcami 

Ing. Juraj Višňovský,  

+421910770077 

email: farma@farmabeckov.sk 

Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa 
zákona 

Dotovaný subjekt 

Opis predmetu zákazky Obstaranie regálového systému do 

existujúceho priestoru (pre použitie 

riadenej manipulácie) vrátane dodávka 

a montáže 

- -  

 
 
 
 
B. Názov zákazky: 

Názov zákazky 

Obstaranie regálového systému do 

existujúceho priestoru (pre použitie 

riadenej manipulácie) vrátane dodávka 

a montáže 

 
1 Len v prípade predloženia po schválení ŽoNFP. 

https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Ko%F8%EDnek&MENO=Tom%E1%9A&SID=0&T=f0&R=1
https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Ko%F8%EDnek&MENO=Tom%E1%9A&SID=0&T=f0&R=1
mailto:farmabeckov@farmabeckov.sk


Príloha č. 3                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr                           

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a 
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2022 -  Výzva na predkladanie ponúk  

Verzia: V.  2/4 

 

Rozdelenie/spojenie2 zákazky s odôvodnením 

Netýka sa zákazky (Predmet zákazky sa nedeli na časti, 

pretože jednotlivé zložky predmetu zákazky sú navzájom súvisiace 
a objektívne tvoria neoddeliteľný celok a činnosti v tomto prípade 
spolu miestne, časovo a funkčné súvisia.) 

P.č. Predmet zákazky ks 
PHZ bez DPH              

(v EUR) 
opis predmetu 

zákazky 

1. 

Obstaranie 

regálového 

systému do 

existujúceho 

priestoru (pre 

použitie riadenej 

manipulácie) 

vrátane dodávka 

a montáže 

1 53 740,- 

Obstaranie 

regálového 

systému do 

existujúceho 

priestoru (pre 

použitie riadenej 

manipulácie) 

vrátane dodávka 

a montáže 

2.  -       

3.  -       

 
2 Nehodiace sa preškrtnite.  
3 Nehodiace sa preškrtnite - áno ostáva, ak ide o výzvu s predĺženou lehotou. 
4 Definuje sa spôsob predloženia – typ dokumentu, ktorý má potencionálny dodávateľ predložiť. 

Lehota na predkladanie ponúk 17.07.2024 do 08:00 

Možnosť  predĺženia lehoty na predkladanie ponúk3 ÁNO NIE 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk Najnižšia cena 

Miesto a spôsob doručenia ponúk 

elektronicky prostredníctvom systému 
JOSEPHINE- Predkladané ponuky musia 
spĺňať všetky minimálne špecifikované 
požiadavky, ktoré sú uvedené v prílohe  
Výzvy na predkladanie ponúk. Uchádzač  
uvedie cenu  a vyplní položky  na základe 
orientačných bodov vyznačených modrou 
farbou, vrátane Dátum, Podpis 
a Vypracoval. Uchádzač predloží 
prostredníctvom elektronického systému 
JOSEPHINE  vyplnenú prílohu  – podpísanú 
vo formáte PDF alebo JPG (alebo 
obdobnom formáte).  

Dátum vyhodnotenia ponúk najskôr 17.07.2024 po 08:00 

Dodávateľ je povinný dokladovať podmienku  
osobnostného postavenia4:  
- je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné 
práce alebo poskytovať službu v rozsahu, ktorý zodpovedá 
predmetu  zákazky 
- nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní 
potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike 
a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. 

- Uchádzač predloží sken originálu 
dokladu o oprávnení  dodávať tovar,  
ktorý zodpovedá predmetu zákazky 
- Uchádzač predloží sken originálu 
čestného vyhlásenia, že nemá uložený 
zákaz účasti vo verejnom obstarávaní 
potvrdený konečným rozhodnutím v 
Slovenskej republike a v štáte sídla, 
miesta podnikania alebo obvyklého 
pobytu. 
 



Príloha č. 3                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr                           

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a 
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2022 -  Výzva na predkladanie ponúk  

Verzia: V.  3/4 

 

 
 
C. Dodatočné informácie: 

Dodatočné informácie 

Potenciálny dodávateľ, ktorý bol vyhodnotený ako úspešný, je povinný pred podpisom zmluvy 
predložiť všetky doklady, ktoré predbežne nahradil čestným vyhlásením. Ak potenciálny dodávateľ 
nedoručí doklady v stanovenej lehote, jeho ponuka nebude prijatá a ako úspešný bude vyhodnotený 
potenciálny dodávateľ, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí. Uvedené sa nevzťahuje na vyhlásenia, 
ktoré sú súčasťou povinných dokumentov registrovaných dodávateľov v zozname hospodárskych 
subjektov vedených ÚVO za predpokladu, že víťazný dodávateľ je v ňom registrovaný a jeho 
registrácia je platná. 

Potenciálny dodávateľ, ktorý bol vyhodnotený ako úspešný, je povinný pred podpisom zmluvy 
predložiť údaje o všetkých známych subdodávateľoch; údaje o osobe oprávnenej konať za 
subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa trvalého pobytu, dátum narodenia, ak ide o 
subdodávateľa, ktorý má povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora. 

 
 
 

V Beckove dňa  04.07.2024 
 

 

   
 
 
 
 
Prílohy:  - Súťažné podklady, resp. Špecifikácia predmetu zákazky 

 
5 Doplniť a špecifikovať, čo má potencionálny dodávateľ preukázať a akou formou, ak je relevantné. 
6 Doplniť, ak je relevantné. 

Uvedenú podmienku môže uchádzač 
preukázať aj predložením  skenu 
originálu  Výpisu  zo zoznamu 
hospodárskych subjektov vedených 
ÚVO. 
 
Uchádzač môže obe podmienky 
predbežne splniť predložením skenu 
originálu čestného vyhlásenia. 
 
Uvedené podmienky účasti overí 
obstarávateľ z verejne dostupných 
zdrojov v procese vyhodnotenia 
cenových ponúk.  
 

Dodávateľ je povinný dokladovať podmienku  
finančného a ekonomického postavenia, technickej 
spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti5 Nevyžaduje sa 

Iné6 

Lehota a miesto dodania predmetu 
zákazky sú uvedené v kúpnej 
zmluve. 



Príloha č. 3                                                                                                                                                      Sekcia projektových podpôr                           

K Usmerneniu Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a 
služieb financovaných z PRV SR 2014 - 2022 -  Výzva na predkladanie ponúk  

Verzia: V.  4/4 

 

  
 
 


